
UCHWAŁA NR XX/213/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady 
Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834)  Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Przewodniczącemu Rady Gminy Nurzec-Stacja za pracę w Radzie i komisjach 
zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 2 000,00 zł. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 1/30 za każdy dzień 
niewykonywania pracy w Radzie i komisjach. 

3. W przypadku rozpoczęcia kadencji Rady lub zakończenia kadencji w trakcie miesiąca 
Przewodniczącemu Rady przysługuje dieta w wysokości proporcjonalnej za dany miesiąc. 

§ 2. Ustala się radnemu pełniącemu funkcję Wiceprzewodniczącego Rady, Przewodniczącego Komisji 
stałych Rady Gminy Nurzec-Stacja za udział w pracach Rady, komisji, kontrolach dietę w wysokości 600,00 zł 
za każdy dzień pracy. 

§ 3. Ustala się pozostałym radnym Rady Gminy Nurzec-Stacja za udział w pracach Rady, komisji, 
kontrolach dietę w wysokości 400,00 zł za każdy dzień pracy. 

§ 4. W przypadku zbieżności terminów pracy Rady Gminy i Komisji radnemu przysługuje jedna dieta za 
każdy dzień pracy w stosownej wysokości ustalonej w § 2 i 3 niniejszej uchwały. 

§ 5. Podstawą do wypłaty diety z budżetu, o których mowa w § 2 i 3 stanowi podpis radnego na liście 
obecności prowadzonej przez Urząd Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 6. W przypadku delegowania radnego poza teren gminy, z tytułu podróży służbowej przysługują 
należności ustalone na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2020 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; z 2002 r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33 poz. 280). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr III/17/2010 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD7C384-A3B7-44C2-9CE9-268DB80E5E09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


